Licytacja rozpocznie się oi rs. 31,200,
“adium rs. 3,300.—Bliższa wiadomość w Dy-
£®*cJi Szczegółowej Towarzystwa Kredyto-
**?o Ziemskiego w Warszawie i księdze hy-
poteeznej tychże dóbr. 3675t>

Warszawa, dnia 3 (15) Lutego 1881 roku.
l£odpisano) A, Osuchowski, Adw. Priys.

rt v

Do interesu handlowego poszukuje się

Wspólnika,
z kapitałem od rs. 1,000 do 1,500. Adresy
proszę składać w Redakcji Kurjera War-
szawskiego pod lit. R. G. G. —37o8—o

Były Właściciel domu, ostatecznie emeryt I
poszukuje miejsca

Rządcy Domn.

•syw* wszystkich wierzycieli pomienionej
Upadłości, aby się w d. 9 (21) Lutego r. b.,
9 godzinie 12 w południa, zgromadzili w K*n-
telarji Wydziału Upadłości Sądu Handlowe
go w Warszawie, dla przedstawienia potrój
ni listy kandydatów a* Syndyków tymcza
sowych. —3796—o

Warszaw* d. 4 (16) Lutego 1881 roku,
Licytacja Domn,

W dniu 12 (24) Lutego r. b., o godzinie
.11 rano, w Sądzie Okręgowym Wydziału 5-go
odbędzie się sprzedaż przez Licytację, Domn
[lir 35/2394, przy ulicy Nowolipki, mający
dochód roczny, rs. 750, rozległości placu łokci
6,528. Vadium re. 600. —3786—»

DODATEK a. KDRJffiAVABMMK0 U 38.
Dnie 77 lutego 1881 roku. Czwartek. Dnia 5 (17) lutego 1881roka.
■SB—emaas——aa—■— i — II

z kaucją. — Wiadomość przy ulicy Pańskiej
Nr^lT^u^rłaścicielkidomm^^—3775^0^

Potrzebną jest

Sklepowa,

podręczne i do dziurek.—Ulica Marszał
kowska Nr 37, trzecie piętro od frontu, 3581o

Potrzbną jest

Do 8-letniego dziecka żądaną jest uzdolniona

Rejenta J. Fedeckie-
go, Miodowa Nr 3. n—3228

podaje niniejszym do wiadomości, iż w dniu 19 Lutego (.3 Marca) r. b. o godzinie 12 z po
łudnia, odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna in plus licytacja, pa oddanie w sze
ścioletnią, licząc od dnia 19 Czerwca (l Lipca) 1881 r., do unia 19 Czerwca (1 Lipca)
1887 r. dzierżawę trzech sklepów znajdujących się na. parterze frontowego gmachu szpitala
św. Rocha w W nrszawie pod Nr 395, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, a w szczegól
ności :

a) narożnego sklepu składającego się z kilku części połączonych z sobą za pomocą
sklepień w ścianach; do sklepu tego przeprowadzony jest gaz.

Forma deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej dobroczynności publicznej ż

dnia .... (datę pisać zgłoskami), składam niniejszą, deklarację mocą której obowiązuję
się wziąść w sześcio-letnią lieząc od dnia 19 Czerwca (1 JLipea) 1881 do dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1887 r. dzierżawę, jeden sklep N. (wymienić z ogłoszenia), znajdujący się ua
parterze frontowego gmachu szpitala sw. Rocha w Warszawie pod Nr 395 przy ulicy Kra-
kowskie-Przedmiescie za opłatą na rzecz tegoż szpitala czynszu dzierżawnego po rs. . . , .